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(Numero de proceso CAS en lo que va del afio)

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE:
INGENIERO DE MINAS

{Puestc y/ o Carge Materia de Convocatoria}

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

** Etapa sin puntaje

CARLOS JORGE ARI PAMPA APTO

1
2 JEANETTE FLUKER ARCE NO APTO
3 ALEX CONG ARTAZA NO APTO
4 JUAN CARLOS VARGAS ALVA NO APTO
5 MANUEL ANTONIO CAMPOS ATAYUPANQUI NO APTO
&

** Etapa conh puntaje

1
2
3
4
5
6
1. La siguiente etapa del procesc se realizard de acuerdo al cronograma
establecido en la convocatoria:
Etapa {detaltar)
Fecha:
Hora:
Lugar:
2. Los postulantes deberan presentar los siguientes documentos:
a.
b.
C.
d.

{detallar, en caso corresponda)

FECHA: 22/02/2013



